

# **KAABER BRANDT AGENTUR ApS**

Aldersrogade 8 2 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2020**

---

**Jens Reinbach**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAABER BRANDT AGENTUR ApS  
Aldersrogade 8 2 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 16561290  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed & agenturhandel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 viser et overskud på kr. 160.390 mod et underskud 2018 på kr. 216.387 og en negativ egenkapital på kr. 58.630. Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen aflægger regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og oplyser at årsrapporten for 2019 udviser et retvisende billede af selskabets indtjening samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Selskabet forventer et resultat i det kommende år på kr. 0

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

København, den 20. september 2020

Jannie Reinbach  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		200.000	233.704
Eksterne omkostninger .....			-119.479
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>200.000</b>	<b>114.225</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-300.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>200.000</b>	<b>-185.775</b>
Dagsværdiregulering af gæld .....		120.781	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-30.612
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-160.391	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.390</b>	<b>-216.387</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>160.390</b>	<b>-216.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		160.390	-216.387
<b>I alt .....</b>		<b>160.390</b>	<b>-216.387</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		200.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		296.739	430.526
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>496.739</b>	<b>430.526</b>
Likvide beholdninger .....		652	652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>497.391</b>	<b>431.178</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.391</b>	<b>431.178</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-108.630	-269.020
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-58.630</b>	<b>-219.020</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		221.624	365.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		334.397	284.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.021</b>	<b>650.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.021</b>	<b>650.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>497.391</b>	<b>431.178</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret